
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1027/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Czeladź dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania 

funkcji wychowawcy klasy i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród  

za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej, w tym realizacji zadań 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę  

oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz 

przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/323/2020 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 30 lipca 2020 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź dodatków: 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy i za 

warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw, a także nagród za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej, w tym realizacji zadań związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć 

organizowanych przez szkołę oraz realizacji innych zadań statutowych szkoły (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 

poz. 5907 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela ustalany zostaje kwotowo, jego wysokość nie może być 

mniejsza niż 150,00 zł i nie większa niż 2000,00 zł”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dodatki funkcyjne przysługują nauczycielom, o których mowa w § 5 Rozporządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2035



2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora, przysługuje dodatek funkcyjny 

miesięcznie w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku (w złotych) 

1) Dyrektor przedszkola liczącego: 
a) do 2 oddziałów 1300,00 

b) 3 oddziały 1500,00 

c) 4 oddziały 1600,00 

d) 5 oddziałów 1700,00 

e) 6 oddziałów 1800,00 

f) 7 oddziałów 1900,00 

g) 8 oddziałów 2000,00 
2) Dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 8 oddziałów  2000,00 

b) od 9 do 10 oddziałów 2100,00 

c) od 11 do 12 oddziałów 2200,00 

d) od 13 do 14 oddziałów 2300,00 

e) od 15 do 16 oddziałów  2400,00 

f) od 17 do 18 oddziałów 2500,00 

g) od 19 do 20 oddziałów 2600,00 

h) od 21 do 22 oddziałów  2700,00 
i) od 23 do 24 oddziałów 2800,00 
j) od 25 do 26 oddziałów 2900,00 
k) od 27 do 28 oddziałów 3000,00 
l) od 29 do 30 oddziałów 3100,00 
m) powyżej 30 oddziałów 3200,00 

3. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej dla dyrektora przysługuje również wicedyrektorowi 

zastępującemu dyrektora podczas jego nieobecności lub nauczycielowi wskazanemu przez organ 

prowadzący do zastępowania dyrektora podczas jego nieobecności. 

4. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 2, uwzględniając wielkość szkoły i jej 

strukturę organizacyjną, przyznaje dla dyrektora szkoły Burmistrz Miasta Czeladź. 

5. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko wicedyrektora, przysługuje miesięcznie dodatek 

funkcyjny w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku (w złotych) 
1) Wicedyrektor przedszkola liczącego: 

a) nie więcej niż 6 oddziałów 1000,00 
b) powyżej 6 oddziałów 1100,00 

2) Wicedyrektor szkoły liczącej: 
a) nie więcej niż 12 oddziałów 1100,00 
b) od 13 do 16 oddziałów 1200,00 
c) od 17 do 20 oddziałów 1300,00 
d) od 21 do 25 oddziałów 1400,00 
e) od 26 do 30 oddziałów 1500,00 

 f) powyżej 30 oddziałów 1600,00 

6. Decyzję pisemną o wysokości dodatku funkcyjnego, dla wicedyrektora szkoły podejmuje 

dyrektor.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2035



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

mgr Dominik Penar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2035


		2024-03-12T07:30:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




